



METSÄMIESTEN SÄÄTIÖ

*Ihminen ja metsä -seminaari 7.12.2016*  
***Päätössanat***

*Ilari Pirttilä*  
*Metsämiesten Säätiö*



*Paras tapa kohdata muutos on olla siinä mukana, johtaa sitä.*

*Tarttua uudistumiseen, myös osaamisessa.*

*Johtaa löytämään rohkeasti sellaista, josta emme vielä tiedä.*



*Millä konkreettisilla keinoilla – täällä jo mainituilla tai kokonaan uusilla – metsäalan osaamista pystytään lisäämään rahoituksen vähetessä?*

Mene millä tahansa mobiililaitteella nyt osoitteeseen [demo.screen.io/mms](https://demo.screen.io/mms) kirjoittamalla linkki suoraan osoitekenttään (ei löydy hakukoneilla).

- 1) Äänestä mielestäsi parhaita keinoja klikkaamalla ”Valitse”
- 2) Kirjoita muita keinoja osaamisen lisäämiseksi ja klikkaa ”Lähetä”.

Rahoituksen lisääminen ei ole tässä sallittu ratkaisuvaihtoehto, sillä ensi vuonna Suomen valtio velkaantuu lisää joka päivä yli 15 miljoonaa euroa [www.velkakello.fi](http://www.velkakello.fi)



Voit ehdottaa uusia ratkaisuja tai äänestää jo ehdotettuja tässä [demo.screen.io/mms](https://demo.screen.io/mms) -osoitteessa (kirjoita linkki suoraan osoitekenttään, ei löydy hakukoneilla) perjantaihin 9.12.2016 klo 12.00 saakka, jonka jälkeen tulokset julkaistaan pdf-tiedostona osoitteessa [www.mmsaatio.fi](http://www.mmsaatio.fi) kohdassa Ihminen ja Metsä -seminaari.



# *On aika kiittää ...*

Metsäalan opettajia ja koulutuksen järjestäjiä, teette koko alan, sen yhteisöjen ja yksilöiden kannalta arvokasta työtä.

Teitä kaikkia metsäalan koulutuksen kehittämishankkeissa toimineita ja toimivia aktiivisia henkilöitä, niin vetäjiä kuin jäseniäkin.

Tämän tilaisuuden asiantuntevia alustajia, alustuksenne löytyvät huomenna iltpäivällä osoitteesta [www.mmsaatio.fi](http://www.mmsaatio.fi) kohdasta Ihminen ja Metsä-seminaari.

Tämän tilaisuuden puheenjohtaja Juha Niemelää.

Tämän tilaisuuden järjestämisen työmyyriä, Aijaa, Pihlaa ja muita mukana olevia metsäylioppilaita.

Teitä kaikkia aktiivisia osallistujia.

Olemme varanneet jokaiselle pienen metsäisen eväskassin, jossa on mm. uusi metsäjohtamisen kirja meille kaikille omaa kehittymistä vauhdittamaan.

Älkää lähtekö ilman sitä.



# *Lopuksi haluan muistuttaa ...*

Metsämiesten Säätiön apurahojen haku on parhaillaan käynnissä ja kestää tammikuun loppuun asti.

Säätiön apurahat metsäalan koulutuksen kehittämiseen kanavoidaan lähtökohtaisesti Metsäkoulutus ry:n kautta.

Koulutuksen osalta Säätiö toivoo vaikuttavia koulutuskentän yhteishankkeita osaamisen kasvattamiseksi sekä kotimaassa että kansainvälisissä tehtävissä.





# METSÄMIESTEN SÄÄTIÖ

*Ihminen ja metsä*

